

ФОП «Суховейко Ольга Володимирівна»

ЄДРПОУ 3274812206, тел. (093) 07-84-570

Р/р UA213005280000026005455068672 в АТ "ОТП БАНК", м. Київ МФО 300528

ПІН 3274812206

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса 14000, м. Чернігів, вул. Тиха, буд. 1, кв. 17

№ 310/10 від 11.10.2023 р.

*Уповноваженій особі
Державна установа «Територіальне медичне об'єднання
Міністерства внутрішніх справ України
по Чернігівській області»*

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№	Назва	Од.виміру	(к-сть)	Ціна за одиницю	Загальна вартість
1	Комплект одягу та покриттів хірургічний для лапароскопії 1В, стерильний, одноразового використання	компл	40	831,00	33 240,00
2	Комплект одягу та покриття для артроскопії №16, стерильний, одноразовий використання, у складі: берет - 3шт спанбонд 13g/m2(г/м2), маска - 3шт, бахіли середні - 1пара, спанбонд -30g/m2(g/m2(г/м2)), халат хірургічний, на зав'язках довжиною 150см(см), рукав на резинці, розмір 54-56 XL-3шт, СМС 35g/m2(г/м2), покриття для кінцівки 300x160см(см), на дугу, з приймальним мішком 60x55см(см), з двома резиновими еластичними манжетами та відвідною трубкою довжиною 130см(см) - 1шт, СМС 35g/m2(г/м2), покриття для операційного столу 200x160см(см) - 1шт, СМС 35g/m2(г/м2), чохол 150x80см(см), для інструментального столу Майо - 1шт, СМС+ ламінований спанбонд 35+45g/m2(г/м2), покриття 100x80см(см), з адгезивним краєм - 1шт, СМС 35g/m2(г/м2), покриття непромокальне для інструментального столу 140x80см(см) -1шт, ламінований спанбонд 45 g/m2(г/м2), стрічка адгезивна 50x5см - 1шт, чохол для ендоскопічного обладнання з зав'язками 240x15 см(см) -1шт,	компл	40	1512,20	60 488,00



	ламінований спанбонд 45 g/m2(г/м2).)				
3	Комплект одягу та покриттів операційний стерильний, одноразового використання у складі: берет спанбонд-13g/m2(г/м2)-4шт, маска-4шт, халат хірургічний непромокальний, розмір 50-52см, спанбонд 30 g/m2(г/м2)+ламінований спанбонд 45 g/m2(г/м2)-3шт, халат хірургічний, розмір 46-48см(см), СМС 35 g/m2(г/м2)-1шт, бахіли середні, спанбонд 30 g/m2(г/м2)-4пари; покриття 300x160см(см), з адгезивним операційним полем 30x25см(см), спанбонд SS частково ламінований, гідрофобний 44 g/m2(г/м2)-1шт; покриття 200x160см(см), СМС 35g/m2(г/м2)-1шт, покриття 140x80см(см), біфлекс ламінований, гідрофобний 40 g/m2(г/м2)-1шт, покриття 35x20см(см), спанлейс 50g/m2(г/м2)-4шт; чохол для шнура 250x15см(см), СМС 35g/m2(г/м2)-1шт; бічна кишеня 40x30см(см), з липкою фіксацією, поліетилен -2шт; тримач шнура адгезивний 20x3см(см), на липучці -1шт; стрічка адгезивна 50x5см(см) -1шт.	компл	5	670,00	3350,00
Загальна вартість з ПДВ					97 078,00

ФОП «Суховейко О.В.»

